様式第１号（第６条関係）

                                第     号

                                年  月  日

沖縄県知事 殿

住 所 ：

申請者氏名

又は名称：

沖縄県観光事業者事業継続・経営改善サポート事業補助金交付申請書

 上記補助金の交付について、沖縄県観光事業者事業継続・経営改善サポート事業補助

金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額    金              円

（添付資料）

 ⑴ 経営改善計画書

⑵ 経費所要額明細書

⑶ 宣誓・同意書

⑷ その他知事が必要と認める書類